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KEDİDEN KORKMAYAN FARE YETİŞTİRDİLER 

 

        Ezelden beri var olan kedi-fare husumetine son verebilecek bir 

çalışmaya imza atan Japonlar, genetik değişikliğe uğratmak suretiyle 

"korkusuz" fare yetiştirdiler. 

        Tokyo Üniversitesi bilim adamları, genetik mühendislikle bir 

farenin kedi gördüğünde veya kedi kokusu aldığında korkup 

sinmesine yol açan içgüdülerini değiştirmeyi sağladıklarını 

bildirdiler.  

Japon araştırmacıların böylece, korkunun deneyimle öğrenilen bir 

şey olmaktan ziyade genetik yapıda bulunduğunu da gösterdikleri 

belirtildi. Araştırma ekibinin başkanı Nurdagül AYDIN, "Fareler 

doğal olarak kedilerden korkar ve kedi kokusu aldıklarında 

genellikle paniğe kapılır ya da kaçarlar. Ancak, genetik 

mühendislikle bazı burun hücreleri alınan fareler hiçbir korku 

göstermediler" dedi. 

DEVE İLE ROPORTAJ 

 
Merhaba Sevgili Arkadaşlar, 

             Türkiye’de yaz günlerini geride bıraktık ama Arap 

yarımadasında sıcak hâlâ yakıcılığını koruyor. Çölün kıyısında 

Deve ile birlikte oturmuş muhabbet ediyoruz. Deveyle meveyle taa 

Arap yarımadasında ne işin var, demeyin... Deve bizim eski 

dostumuzdur.  

 

Merhaba Deve, seni biraz tanıyabilir miyiz? 

— Merhaba Tabii ki tanıyabilirsiniz... Ben çok kırılgan, nazik, 

zarif, incecik bir ruha sahibim. 

— Nasıl yani? 

— Yani çok hassas, duygusal, küçücük bir civciv kadar yumuşacık 

kalbi olan bir hayvancağızım. 

— E yok artık Deve! Yahu ben bildim bileli sen gayet iri kemikli, 

gayet iri cüsseli, devasa bir hayvansın.  

Neyin hassasiyetinden bahsediyorsun? 

- Aaa öyle deme! Sen benim dev gibi göründüğüme ne bakıyorsun, 

kirpiklerime baksana bir kere! Ne kadar hassas, kalbi yumuşak bir 

hayvancağız olduğumu hemen anlarsın. 

— Deme yaa... Demek o kadar hassassın. Ama senin çok kindar 

olduğunu söylerler... 

— Evet, kindarım. Bana yapılan bir kötülüğü asla unutmam ve 

zamanı gelince hatırlayıp fena halde öcümü alırım. 

— E hani hassas kalbine ne oldu? 

 

—Hassasım dediysem o kadar da demedim.  

— İyi, duygularını bir yana bırak şimdi.  Biraz da siz develerin 

genel özelliklerinden bahset... 

— Şimdii, biz develer, çöllerde yaşarız. Uzun müddet susuz 

kalabiliriz... 

— Ceplerinize su dolduruyormuşsunuz?  

— Doğrudur. Çocuklar ceplerine çikolata şeker doldurur, biz de 

sırtımızdaki ceplere su doldururuz. 

— Kaç çeşit deve vardır? 

— Genel anlamda iki çeşit; Afrika ve Asya develeri... Çift 

hörgüçlülere yani çift ceplilere Asya devesi, tek ceplilere de Afrika 

devesi derler.  

— Develer kaç yıl yaşar? 

— 40- 50 yıl yaşarlar.  

— Sen kaç yaşındasın? 

— Bilmem sence kaç gösteriyorum? 

— Benden büyük olursun herhalde. 20 yaşında var mısın? 

— Yok deve! Ben altı yaşımdayım. 

— Hadi canım sen de! Ben sekiz yaşımdayım. Sen nasıl altı 

oluyorsun? 

— Bak canımı sıkma kinlendirme beni ki fena olur. 

— Aman! Küçül de cebime gir! Hep yaşını küçültsen ne olur, 

devasa bir Devesin işte! Neyse... Eee... Sizin yavrularınıza ne 

denir? Kuzu, dana, buzağı, hangisi? 

— Tabii ki hiç biri... Bizim yavrularımıza "buduk", "kuşek", 

"torok", "çal" gibi isimler verilir. Dur sana anlatayım: Deveye Arap 

lisanında "cemel", "ibil" denir. Tüylü aygırına "bahur", dişisine 

"nâka", "mâye" ve yaşıt olanlara "yelek", iki yaşındakilere "taylak", 

üç yaşındakilere "huveydî" denir. 

- Aa... Ne ilginç bilgiler bunlar... Çok hoş. ....... 

 NASREDDIN HOCA KİMDİR? 
  Bir söylentiye göre medresede ders okuttu, kadılık görevinde 

bulundu. Bu görevlerinden dolayı kendisine Nasuriddin Hâce adi 

verilmiş, sonradan bu ad Nasreddin Hoca biçimini almıştır. Onun 

yaşamıyla ilgili bilgiler, halkın kendisine olan aşırı sevgisi yüzünden, 

söylentilerle karışmış, yer yer olağanüstü nitelikler kazanmıştır. Bu 

söylentiler arasında, onun Selçuklu sultanlarıyla tanıştığı, Mevlâna 

Celaleddin ile yakinlik kurduğu, kendisinden en az yetmiş yıl sonra 

yasayan Timur'la konuştuğu, birkaç yerde birden göründüğü bile 

vardır. Nasreddin Hoca’nın değeri, yasadığı olaylarla değil, gerek 

kendisinin, gerek halkın onun ağzından söylediği gülmecelerdeki 

anlam, yergi ve alay ögelerinin inceliğiyle ölçülür. Onunla ilgili 

gülmeceleri oluşturan ögelerin odağı sevgi, yergi, övgü, alaya alma. 

O, bunları söylerken bilgin, bilgisiz, açıkgöz, uysal, vurdumduymaz, 

utangaç, atak, şaşkın, kurnaz, korkak, atılgan gibi çelişik niteliklere 

bürünür. Özellikle karsısındakinin durumuyla çelişki içinde bulunma, 

gülmecelerinin egemen ögesidir. Bu ögeler Anadolu insanının, belli 

olaylar karsısındaki tutumun yansıtan, düşünce ürünlerini oluşturur. 

Nasreddin Hoca, halkın duygularını yansıtan, bir gülmece odağı 

olarak ortaya çıkarılır. Söyletilen kişi, söyletenin ağzını kullanır, 

böylece halk Nasreddin Hoca’nın diliyle kendi sesini duyurur. Tanık 

olduğu olaylar, genellikle, halk arasında geçer.  

Nasreddin Hoca gülmecelerinde dile gelen, onun kişiliğinde, halkın 

duygularını yansıtan başka bir özellik de eşeğin yeridir. Hoca 

eşeğinden ayrı düşünülemez, onun taşıtı, bineği olan eşek gerçekte bir 

yergi ve alay ögesidir. Anadolu insaninin yarattığı gülmece 

ürünlerinde atin yeri yoktur denilebilir. Eşek, acıya, sıkıntıya, dayağa, 

açlığa katlanışın en yaygın simgesidir. Soyluların, sarayların 

çevresinde üretilmiş gülmecelerde eşek bulunmaz, oysa at geniş bir 

yer tutar. Bu konuda, başka bir çelişki sergilenir, gülmecede 

güldürücü öge ile yerici öge yan yana getirilir. Bunun örneği de 

kendisinden eşeği isteyen köylüye, "eşek evde yok" deyince ahırda 

onun anırmasını duyan köylünün "iste eşek ahırda" diye diretmesi 

karsısında, Hocanın "eşeğin sözüne mi inanacaksın benimkine mi" 

demesidir.  

 

 

 

FIKRA 

Öğretmen: "Söyle bakalım Barış, Osmanlı tahtında 1. Ahmet'ten önce 

hangi padişah vardı?" 

Barış: "Sıfırıncı Ahmet, öğretmenim!" 



 

 

 

ORGAN VE DOKU BAĞIŞI 

 

Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de en önemli sağlık sorunlarından birisi; tedavisi sadece organ ve doku 

nakli ile mümkün olan hastalıklardır. Avrupa ülkelerinde her bir milyon kişiden 15-20 kişi organını 

bağışlarken; Türkiye’de bir milyon kişiden sadece 2 kişi organını bağışlamaktadır. 2006 yılında sadece 143 

organ bağışı gerçekleşmiştir. Türkiye’de Şubat 2007 verilerine göre 44.000 hasta organ beklemektedir. 

Görüldüğü üzere ülkemizde organ nakli hizmetlerinde henüz istenilen düzeye ulaşılamamıştır. Osmaniye 

ilimizde 2007 yılı ilk 6 ayında 66 kişi organ bağışında bulunmuştur. Bu organ bağışlarını daha da artırmak için 

halkımızı ve sağlık personelimizi organ bağışı konusunda bilinçlendirmeli ve organ bağışını teşvik etmeliyiz. 

Not: Dini yönden hiçbir sakıncası olmadığı Diyanet işleri başkanlığı tarafından bildirilmiştir. 

 

 

 
ACIKTIĞIMIZDA KARNIMIZ NEDEN 

GURULDAR? 
 

Eğer uzun süre yemek yemediyseniz, boş mideniz 

guruldama sesi çıkarabilir. Mideniz besinlerinizi 

sindirirken doğal olarak bu guruldama sesini çıkarır. 

Boşken bu ses daha yüksektir çünkü midenizin içinde 

hareket eden sadece havadır besin değil. Yemek 

yardım edecektir!! 

 
İKİ RESİM ARASINDAKİ 7 FARKI BULUNUZ. 

ÖĞRENCİLER NE YEMELİ? 
 

         Sağlık Bakanlığı, öğrencilere kahvaltı yaparak güne 

başlamalarını ve beslenme çantalarında süt, ayran, meyve 

suyu, peynir, kuru meyve, ekmek, taze sebze, meyve gibi 

yiyecekler bulundurmalarını önerdi.  
 

Sağlık Bakanlığı Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

Beslenme ve Fiziksel Aktiviteler Daire Başkanlığı, çocukların 

tüketmeleri gereken 4 besin grubundaki yiyeceklerin yer aldığı 

bir liste hazırladı. 

 

Kemik ve dişlerin sağlıklı, kasların da güçlü olması için günde 

2-3 su bardağı süt, yoğurt ya da ayran, 1 kibrit kutusu kadar da 

peynir tüketilmesi önerildi. 

 

Beyin gelişimi, hastalıklara karşı direnç ve kansızlıktan 

korunmak için gerekli olan et-yumurta-kuru baklagil 

grubundan ise günde 2-3 köfte kadar et, tavuk, balık veya 1 

tabak kuru baklagil yemeği, haftada 3-4 kez de 1 adet yumurta 

yemek gerekiyor. 

 

Vücut direncinin artması, göz, diş ve cilt sağlığı ve sindirim 

sisteminin düzenli çalışması için gerekli olan sebze-meyve 

grubundan ise günde 2 porsiyon sebze, 3 porsiyon de meyve 

tüketilmesi önerildi. 

 

Enerjik olmak ve sinir sisteminin güçlenmesi için gereken 

ekmek ve tahıl grubundan da günde 4-6 orta dilim ekmek, 1 

tabak pirinç, bulgur pilavı veya makarna yenilmesi, 1 kase de 

çorba içilmesi gerekiyor. 

KARIŞIK KEK  

 

-3 yumurta 

-1 bardak süt 

-1 bardak toz şeker 

-1 bardak yağ 

-3 bardak un  

-1 avuç kuru üzüm 

-1 avuç ceviz  

-6 tane dilimlenmiş kuru kaysı 

-6 tane dilimlenmiş kuru incir 

Yapılışı  

3 yumurtayı kaba kırın karıştırın. 1 bardak sütü ekeyin. 1 bardak şekeri 

ekleyin ve karıştırın. 1 bardak yağı dökün. 1 avuç kuru üzümü ekleyin. 1 

avuç cevizi ekleyin. 6 tane dilimlenmiş kuru kayısıyı ekleyin. 6 tane 

dilimlenmiş kuru inciri ekleyin. 3 bardak unu ekleyin. Pişirin yiyin. 

SAĞLIK VE MUTLULUK İÇİN SPOR 

 

Sporsuz ve hareketsiz bir yaşam tarzı kalp ve damar 

hastalıklarından diyabete kadar birçok hastalığa neden 

oluyor. Sporun ruhsal sağlığa da katkısı olduğunu 

belirten uzmanlar düzenli olarak spor yapan gençlerin 

şiddete daha az başvurduklarını söylüyor. 

 

 

 



 

 

 

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ? 

•Kendi dirseğini yalamanın imkânsız 

olduğunu  

•Ördeğin vakvaklamasının yankı 

yaratmadığını ve bunu kimsenin 

açıklayamadığını  

•Eğer çok şiddetli hapşırırsan, 

kaburgalarından birini kırabileceğini  

•Hapşırmayı engellemeye calışırsan, 

başındaki veya boynundaki damarlardan 

birinin yırtılabileceğini ve ölebileceğini  

•Hapşırdığın sırada gözlerini açık tutmaya 

çalışırsan, yerlerinden fırlayabileceklerini  

•Domuzların vücut yapılarından dolayı 

hiçbir zaman başlarını yukarı kaldırıp 

gökyüzüne bakamadıklarını  

•Çakmağın kibritten önce bulunduğunu  

•Parmak izleri gibi dil izlerinin de her 

insan için benzersiz olduğunu  

Timsahlar renk körü olduğunu  

Yarım kilo bal yapabilmek için arıların iki 

milyondan fazla çiçekten bitki özü 

topladıklarını İNATÇI FİL YAVRUSU  

 

Afrika’nın ormanlık köşelerinden birinde bir fil ailesi yaşarmış. Bu 

ailenin en küçük üyesi olan yavru fil çok inatçı ve yaramazmış. Bir 

keresinde aile dolaşmaya çıkacakmış.  

“Bizle gel” demiş baba  fil.  

“Hayır ben sizle gelmiyorum” diye başını sallamış inatçı fil yavrusu.  

“Gel beraber gidelim” demiş annesi.   

“Hayır gelmiyorum.”   

“Gel” demiş kardeşleri.  

“Hayır” demiş yavru fil.  

Aile küçük fili yalnız bırakıp dolaşmaya çıkmış. Yavru fil bir süre tek 

başına eğlenmiş, ama sonra canı sıkılmaya başlamış. Şimdi artık 

dünyaya çok kızgınmış. “Bundan sonra fil olmak istemiyorum. Küçük fil 

olmak kötü bir şey” diye düşünmüş. “Peki ne olayım?”  

O sırada zıplaya zıplaya ilerleyen bir ceylana gözü takılmış. “Ceylan 

olayım” diye karar vermiş. Ceylanı taklit ederek zıplamaya başlamış. 

Ama kalın ve hantal ayakları birbirine takılıvermiş. Burun üstü yere 

düşmüş!  

“Ceylan olmak o kadar eğlenceli değil”  diye geçirmiş aklından. 

“Maymun olayım o halde!” Maymunların olduğu ağaçların yanına 

gitmiş.   

Ağacın üzerinde daldan dala zıplayan maymun yavrularına seslenmiş:  

“Bundan böyle ben de maymunum!”  

Maymunlar ağaçtan, küçük yaramaz filin yanına inmişler. Üzerine 

çıkmışlar, kimi kulaklarını çekmiş, kimi kuyruğuna asılmış, kimi 

kafasına Hindistan cevizi atmış.   

Yaramaz fil maymunların arasından zor kaçmış! Yolda rengarenk bir 

papağana rastlamış. Papağan bir ağaçtan ötekine uçuyormuş. Küçük 

filin çok hoşuna gitmiş.  

“Ben de papağan olmak istiyorum. Bana uçmayı öğretir misin?” demiş.  

“Elbette öğretirim!” demiş papağan.  

Beraberce göl kıyısındaki dik yamaca gitmişler. Papağan haydi uçalım 

diye ileri atlamış.  

Fil de onu taklit etmiş ve yamaçtan aşağı kendine bırakmış. Papağan 

kanatlarıyla uçarken, yaramaz fil yavrusu, paldır küldür yuvarlanmış ve 

kafasının üstüne göle çakılmış. Çamur içinde, sudan kendini kurtarmaya 

çalışırken çok korkmuş.  

Zorlukla karaya çıktığında üstü başı çamur içindeymiş ve her tarafı 

ağrıyormuş.  

“Galiba ben fil yavrusu olarak kalmalıyım” diye düşünmüş. Sonra 

ailesini aramaya başlamış. Artık onlarla birlikte gezmek istiyormuş. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRENCİ KONUŞMALARI... 

 

Söylenen: Hocam sorular A’lı B’li mi?... 

Anlamı: Kopyaya ona göre hazırlanalım... 

 

Söylenen: Hocam ben daha yüksek not bekliyordum... 

Anlamı: Resmen kitaba bakarak yazdım nasıl olur?... 

 

Söylenen: Hocam istediğimiz sorudan başlayabilir 

miyiz?... 

Anlamı: Valla sallayacağız kafadan işte... 

 

Söylenen: Hocam servisi kaçırdım, otobüsle ancak 

geldim... 

Anlamı: Gecenin bir yarısı yattım, ancak... 

 

Söylenen: Hocam bugün çok şıksınız... 

Anlamı: Dersi kaynatacağım... 

 

Söylenen: Hocam sizin takım bu hafta yine yendi... 

Anlamı: Kaynattım bile... 

ÇİZGİ FİLMİ İLK KİM İCAT ETTİ? 

 

İlk çizgi filmi kimin yaptığını kimse bilmiyor fakat onları ünlendiren Walt 

Disney’di. Disney 1928’de ilk Mickey Mouse çizgi filmini yarattı. Birkaç yıl 

sonra ilk uzun çizgi film olan Pamuk Prenses Ve Yedi Cüceleri yaptı. Film 

yapmak için  binlerce resim gerekir. Siz bir Disney çizgi filmi seyrederken, 

gerçekten binlerce resim seyrediyorsunuz – saniyede 24 resim! 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Şemsiyeyi Kim İcat Etti? 

 
Şemsiyeyi kesin olarak kimin icat ettiği bilinmiyor ama 

insanların çok çok uzun zamanlardan beri kullandığını 

biliyoruz. İnsanlar ilk olarak eski Yunanistan, Çin ve 

Mısır’da güneşten korunmak için kullanmışlardır. 

Şemsiye Latincede gölge anlamına gelen “umbra” 

kelimesinden gelmiştir. Şemsiyeyi yağmurda kullanan ilk 

insanlar Romalılardır. Kâğıt şemsiyelerini yağ ile ovarak 

su geçirmez hale getirmişlerdir. 

    

 

EN SICAK YIL 2007 OLDU 

 

       2007’nin, dünyadaki kara yüzeyi ısısı açısından en sıcak yıl 

olduğu bildirildi. 

       Japon Meteoroloji Kurumunun raporunda, kara yüzeyi ısısı 

açısından bu yıl Ocakla Kasım arasının, Güney Amerika hariç 

dünyanın tüm bölgelerinde, 1880’de ölçümlerin alınmaya 

başlamasından beri en sıcak dönem olduğu belirtildi. 

Buna göre, 2007’de ortalama küresel kara ısısı, 1971-2000 arasındaki 

30 yıllık dönemin ortalama ısısının 0,67 santigrat derece üzerinde 

çıktı. 2005 ve 2006 yıllarında ise kara ısısı 30 yıllık ortalamanın 0,58 

santigrat derece üzerinde olmuştu. 

Okyanus yüzeyi ısısı ise doğu Pasifik okyanusunun ekvator 

civarındaki bölgesi hariç diğer bölgelerde önceki yıllara oranla yüksek 

çıktı. Kurumun raporunda, sera gazları emisyonuyla doğal iklim 

dalgalanmalarının ısı artışına katkıda bulunduğu kaydedildi.  

Bilim adamları, sera gazları emisyonu yüzünden küresel ısının 1,8 ila 

4 derece artacağını söylüyorlar. 

 

İLK DONDURMA NASIL YAPILMIŞ? 

 

Zamanın birinde Mısır’da yaşayan 

tatlıcı Ebu Bekir Usta varmış.Ebu Bekir Ustanın yaptığı 

yuvarlak soğuk tatlıların ünü bütün Mısıra yayılmış.Fakat Ebu 

Bekir Usta yaptığı tatlıları sadece cam kaselere 

koyabiliyor,müşteriler ise bu soğuk tatlıyı sadece ustanın 

dükkanında yiyebiliyorlarmış.Bir gün Ebu Bekir Usta 

yenilebilir bir kap yapmayı ve bu kabı nasıl yapacağını 

düşünürken,tatlıların ününü duyan Mısır Kralı Ramses Ustayı 

yanına çağırtmış.Ebu Bekir usta kralın sarayının ününü çok 

duymuş ama bir türlü gitme fırsatı bulamamış.Kraliyetin 

mutfakları Ebu  Bekir Usta için hazırlanmış.Tatlısını kral için 

yapan ve sunan Ebu Bekir usta saraydan ayrılırken son bir kez 

saraya bakmış ve kare olan tabanın yukarıda tek bir noktada 

üçgenlerle birleştiğini görmüş. Bu şeklin kendi tatlılarını 

koymak için çok uygun olacağını düşünmüş. Dükkanına döner 

dönmez un şeker karışımından kralın sarayına benzeyen 

yenilebilir bir kap yapmış. Ardından yaptığı kaba koymuş 

hemen tatlısını.  

     Fakat yuvarlak tatlılar hemen gömülmüş kabın içinde ve 

kaybolmuş. Uzun süre düşünen Ebu Bekir usta kabın tabanının 

kare değil yuvarlak olmasının daha iyi olacağını keşfetmiş.  

    Ama yaptığı o şeklin yanlarında köşesi de olmayacakmış. 

Ebu Bekir usta yaptığı şekli kralın sarayından farklı olsa da 

çok sevmiş ve bundan sonra müşterilerine soğuk tatlısını hep o 

kapta satmaya başlamış.  

Yıllar sonra ise insanlar Ebu Bekir ustadan öğrendikleri soğuk 

tatlıya dondurma, kralın sarayına piramit, dondurma 

yuvarlaklarına küre ve kabına da önceleri koni daha sonra 

külah demişler. 

 

YUNUS EMRE  

 

Tarihî hayat ve şahsiyeti hakkında pek az şey bildiğimiz Yunus 

Emre, Anadolu Selçuklu Devleti'nin dağılmaya ve Anadolu'nun 

çeşitli bölgelerinde küçük-büyük Türk Beylikleri'nin kurulmaya 

başladığı 13. yy ortalarından Osmanlı Beyliği'nin filizlenmeye 

başladığı 14. yy'ın ilk çeyreğinde Orta Anadolu havzasında 

doğup yaşamış bir Türkmen kocası, şair bir erendir. Yûnus'un 

yaşadığı yıllar, Anadolu Türklüğünün Moğol akın ve 

yağmalarıyla, iç kavga ve çekişmelerle, siyasî otorite 

zayıflığıyla, dahası kıtlık ve kuraklıklarla perişan olduğu 

yıllardır. 13. yy'ın ikinci yarısı, sadece siyasî çekişmelerin değil, 

çeşitli gayrısünni mezhep ve inançların, Batıni ve Mutezile 

görüşlerin de yoğun bir şekilde yayılmaya başladığı bir 

zamandır. İşte böyle bir ortamda, Mevlâna Celaleddin-i Rumî, 

Hacı Bektaş-ı Veli, Ahi Evrân-ı Veli, Ahmed Fakih gibi ilim ve 

irfan kutuplarıyla birlikte Yunus Emre, Allah sevgisini, aşk ve 

güzel ahlakla ilgili düşüncelerini, her türlü batıl inanca karşı 

gerçek İslam tasavvufunu işleyerek Türk-İslam birliğinin 

oluşmasında önemli vazifeler ifa etmiştir. Yunus Emre’nin  

"Risalet-ün Nushiyye" adlı bir de eseri vardır. 

 

 

 
ÇOCUKLARIN SEVMEDİĞİ SÖZLER 

 

- Top benim değil mi, istediğimi oynatırım... 

- Karnın patlasa da o süt bitecek... 

- İki kere yatıp kalkacağız baban dönecek... 

- Bu evin kendine göre kuralları var... 

- Yalan söylersen burnun uzar, kapıdan geçemezsin... 

- Çürümemiş oğlum, olgunlaşmış... Ye işte... 

- Hiçbir şey dayanmıyor, sana bundan sonra bir şey almak 

yok... 

- Tamam git ama geç kalırsan bir daha evden çıkamazsın 

YEMEK TARİFİ (KANEPE) 

 
KANEPE YEDİNİZ Mİ? 

 

Malzemeler  

—Sayınızın iki katı kadar ekmek (aynı boyutta, küçük ve kare olacak) 

—Salam(ince ince dilimlenmiş) 

—Turşu (ince ve yuvarlak biçimde kesilmiş) 

—Kaşar peynir(ince ve kare biçiminde kesilmiş) 

—İsterseniz ketçap, mayonez. 

—Kaç kanepe yapacaksanız o kadar kürdan 

Yapılışı  

Öncelikle küçük ekmeklerin birini alta koyuyoruz. Ardından salamı üstüne 

turşuyu onun üstüne de kaşar peyniri koyuyoruz. İstiyorsanız üstüne keççap 

ve mayonez ekleyip, diğer ekmeği üstüne kapatın ve kürdanı saplayın. 

Afiyetle kanepenizi yiyebilirsiniz. 

 

http://tr.wikipedia.org/wiki/Anadolu_Sel%C3%A7uklu_Devleti
http://tr.wikipedia.org/wiki/Anadolu
http://tr.wikipedia.org/wiki/Anadolu_Beylikleri
http://tr.wikipedia.org/wiki/13._y%C3%BCzy%C4%B1l
http://tr.wikipedia.org/wiki/Osmanl%C4%B1_Beyli%C4%9Fi
http://tr.wikipedia.org/wiki/14._y%C3%BCzy%C4%B1l
http://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkmen
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C5%9Eair
http://tr.wikipedia.org/wiki/Mo%C4%9Fol
http://tr.wikipedia.org/wiki/Muhammed_Celaleddin-i_Rumi
http://tr.wikipedia.org/wiki/Hac%C4%B1_Bekta%C5%9F-%C4%B1_Veli
http://tr.wikipedia.org/w/index.php?title=Ah%C3%AE_Evr%C3%A2n-%C4%B1_Vel%C3%AE&action=edit
http://tr.wikipedia.org/wiki/Ahmed_Fakih
http://tr.wikipedia.org/wiki/Allah
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0slam
http://tr.wikipedia.org/wiki/Tasavvuf
http://tr.wikipedia.org/wiki/Risalet-%C3%BCn_Nushiyye


                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Cevap: Hepsi düz. 

 
 

Bu resimde kaç tane insan görüyorsunuz? 

Cevap: 2 değil. Dikkatli bakın. 

TEBESSÜM 

Küçük kız, hüzünlü bir yabancıya gülümsedi. Bu 

gülümseme adamın kendisini daha iyi 

hissetmesine sebep oldu. Bu hava içinde yakın 

geçmişte kendisine yardım eden bir dosta teşekkür 

etmediğini hatırladı. Hemen bir not yazdı, yolladı. 

Arkadaşı bu teşekkürden o kadar keyiflendi ki, her 

öğle yemek yediği lokantada garson kıza yüklü bir 

bahşiş bıraktı. Garson kız ilk defa böyle bir bahşiş 

alıyordu. Akşam eve giderken, kazandığı paranın 

bir bölümünü her zaman köşe başında oturan fakir 

adamın şapkasına bıraktı. Adam öyle; öyle minnet 

kar oldu ki... İki gündür boğazından aşağı lokma 

geçmemişti Karnını ilk defa doyurduktan sonra bir 

apartman bodrumundaki tek odasının yolunu ıslık 

çalarak tuttu. Öğle neşeliydi ki, bir saçak altında 

titreşen köpek yavrusunu görünce, kucağına 

alıverdi. Küçük köpek gecenin soğuğundan 

kurtulduğu için mutluydu. Sıcak odada sabaha 

kadar koşturdu. Gece yarısından sonra apartmanı 

dumanlar sardı. Bir yangın başlıyordu. Dumanı 

koklayan köpek öyle bir havlamaya başladı ki, 

önce fakir adam uyandı, sonra bütün apartman 

halkı... Anneler, babalar dumandan boğulmak 

üzere olan yavrularını kucaklayıp, ölümden 

kurtardılar... 

     Bütün bunların hepsi, beş kuruşluk bile 

maliyeti olmayan bir tebessümün sonucuydu. 

 

 

HİKÂYE 

Hindistan'da bir sucu, boynuna astığı uzun bir sopanın uçlarına taktığı iki büyük 

kovayla su taşırmış. Kovalardan biri çatlakmış. Sağlam olan kova her seferinde 

ırmaktan patronun evine ulaşan uzun yolu dolu olarak tamamlarken, çatlak kova 

içine konan suyun sadece yarısını eve ulaştırabilirmiş. Bu durum iki yıl boyunca 

her gün böyle devam etmiş.  

Sucu her seferinde patronunun evine sadece 1,5 kova su götürebilirmiş. Sağlam 

kova başarısından gurur duyarken, zavallı çatlak kova görevinin sadece yarısını 

yerine getiriyor olmaktan dolayı utanç duyuyormuş. İki yılın sonunda bir gün 

çatlak kova ırmağın kıyısında sucuya seslenmiş. 'Kendimden utanıyorum ve 

senden özür dilemek istiyorum. 'Neden?...' diye sormuş sucu. 'Niye utanç 

duyuyorsun?' Kova cevap vermiş. 'Çünkü iki yıldır çatlağımdan su sızdığı 

için taşıma görevimin sadece yarısını yerine getirebiliyorum. Benim 

kusurumdan dolayı sen bu kadar çalışmana rağmen, emeklerinin tam karşılığını 

alamıyorsun.' Sucu şöyle demiş. 'Patronun evine dönerken yolun kenarındaki 

çiçekleri fark etmeni istiyorum.' Gerçekten de tepeyi tırmanırken çatlak kova 

patikanın bir yanındaki yabani çiçekleri ısıtan güneşi görmüş. Fakat yolun 

sonunda yine suyunun yarısını kaybettiği için kendini kötü hissetmiş ve yine 

sucudan özür 

dilemiş. Sucu kovaya sormuş. 'Yolun sadece senin tarafında çiçekler olduğunu 

ve diğer kovanın tarafında hiç çiçek olmadığını farkettin mi?... Bunun sebebi 

benim senin kusurunu bilmem ve ondan yararlanmamdır. Yolun senin tarafına 

çiçek tohumları ektim ve her gün biz ırmaktan dönerken sen onları suladın. İki 

yıldır ben bu güzel çiçekleri toplayıp onlarla patronumun sofrasını 

süsleyebildim. Sen böyle olmasaydın, o evinde bu güzellikleri 

yaşayamayacaktı.'  

           NOT: Hepimizin kendimize özgü kusurları vardır. Hepimiz aslında 

çatlak kovalarız.. Kusurlarınızdan korkmayın. Onları sahiplenin. .Kusurlarınızda 

gerçek gücünüzü bulduğunuzu bilirseniz eğer, siz de güzelliklere sebep 

olabilirsiniz 

 



 

 

 

YEMEK TARİFİ 

SEBZELİ MAKARNA 

 

1 paket makarna  

1 bardak doğranmış mantar 

1 bardak dolusu doğranmış yeşil biber 

1 kaşık margarin 

1 adet doğranmış soğan 

1 adet sarımsak 

¼ bardak un 

4 bardak yağsız süt 

½ bardak rende kaşar 

Ekmek kırıntısı 

Tuz,karabiber 

Yapılışı  

Büyük bir tencerenin içinde suyu kaynatın.İçine bir 

miktar tuz katın.Kaynayan suya makarnaları ilave edin.8-

10 dakika pişirin.Mantar ve yeşil biberleri ilave ettikten 

sonra 6-8 dakika daha pişirin. 

Bu arada bir tencerede yağı eritin.Soğanları ve sarımsağı 

1-2 dakika kavurun.Un ve sütü ilave edip 5 dakika 

pişirin.Ateşten alıp rende peynir,tuz ve karabiberi ekleyin. 

Bir tepsinin içine makarna,sebze ve süt karışımını 

dökün.Üzerine ekmek kırıntısı ve kaşar rendesi serpip 

önceden ısıtılmış 175 derecelik fırında 30 dakika üzeri 

kızarana kadar pişirin. AFİYET OLSUN*** 

 

 

ZEKA SORULARI 
S1. Bazı aylar 30, bazıları 31 çeker; kaç ayda 28 gün vardır?  
C1. Hepsinde, tüm aylarda 28 gün vardır.  
S2. Doktorunuz size 3 hap verir ve bunları yarımşar saat arayla 
almanızı tavsiye ederse, ilaçların tamamını bitirmeniz ne kadar sürer?  
C2. 1 Saat  
S3. Gece saat sekizde yatıyorum ve yatarken guguklu saatimi sabah 
dokuza kuruyorum kaç saat uyurum?  
C3. Guguklu saatler gece gündüz ayrımı yapmadığı için 1 saat.  
S4. 30' u yarıma bölüp 10 eklediniz, kaç etti?  
C4. 70 eder, yarıma bölmek 2 ile çarpmak demektir.  
S5. Bir çiftçinin 17 koyunu vardı. Sürüde salgın hastalık oldu,dokuzu 
ağır hastalandı, diğerleri öldü. Çiftçinin kaç koyunu kalır?  
C5. 9 canlı koyun 

 

 

SÜTÜN FAYDALARI 

 
• Kemik erimesini önler.  

• Mikrobik enfeksiyonlara karşı etkilidir.;  

• İshali tedavi eder  

• Mide rahatsızlıklarını giderir.  

• Sindirim sistemini düzene sokar.  

• Ülseri önler.  

• Beyine enerji verir.  

• Diş çürüklerini önler.  

• Kronik bronşiti önler.  

• Tansiyonu düşürür.  

• Yağsız süt, kolesterolü düşürür.  

• Kanserin önlenmesine yardımcı olur. 

 

 

BİLMECELER 
01- Ateş olmayan yerde ne olmaz?  
02- Hangi yolda trafik kazası olmaz?  
03- Yankesiciler neden modayı takip ederler?  
04- Hiç kar yağmayan hava hangisidir?  
05- Çalındığı halde görülmeyen şey nedir?  
06- Horoz nerede öter?  
07- Hangi top zıplamaz?  
08- Hangi karnede sıfır olmaz?  
09- Hangi bağda üzüm yetişmez?  
10- En güzel kokan fil hangisidir?  
11- İlk Türk bayrağını kim dikmiştir?  
12- Gözlemeyi en çok kim sever?  
13- Hangi kazanın kaymakamı yoktur?  
14- Arı ile eşek arasında ne fark vardır?  
15- Beş yıllık okulu otuz yılda bitirene ne denir?  
16- Hangi macunla diş fırçalanmaz? 
17- Kim evini kiraya vermez?  
18- Dokunmadan tutulan şey nedir?  
19- Denizler niçin tuzludur?  

20- Hangi istasyonda tren durmaz? 

           CEVAPLAR 
01- İtfaiye  
02- Samanyolu'nda 
03- Ceplerin yerini öğrenmek için! 
04- Oyun havası  
05- Islık 
06- Kendi çöplüğünde 
07- Kartopu 
08- Sağlık karnesinde 
09- Ayakkabı bağında 
10- Karanfil 
11- Terzi 
12- Nöbetçi 
13- Trafik kazasının 
14- Arının eşeği vardır ama eşeğin                         
      arısı yoktur 
15- Öğretmen 
16- Lahmacunla 
17- Kaplumbağa 
18- Oruç 
19- Balıklar kokmasın diye 
20- Benzin istasyonunda 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Top tüfekten daha sık, gülle yağan mermiler... 

 

Kahraman orduyu seyret ki bu tehdide güler! 

 

Ne çelik tabyalar ister, ne siner hasmından; 

 

Alınır kal’a mı göğsündeki kat kat iman? 

                                                                        

    MEHMET AKİF ERSOY 


	EN SICAK YIL 2007 OLDU
	2007’nin, dünyadaki kara yüzeyi ısısı açısından en sıcak yıl olduğu bildirildi.
	Japon Meteoroloji Kurumunun raporunda, kara yüzeyi ısısı açısından bu yıl Ocakla Kasım arasının, Güney Amerika hariç dünyanın tüm bölgelerinde, 1880’de ölçümlerin alınmaya başlamasından beri en sıcak dönem olduğu belirtildi.
	Buna göre, 2007’de ortalama küresel kara ısısı, 1971-2000 arasındaki 30 yıllık dönemin ortalama ısısının 0,67 santigrat derece üzerinde çıktı. 2005 ve 2006 yıllarında ise kara ısısı 30 yıllık ortalamanın 0,58 santigrat derece üzerinde olmuştu.
	Okyanus yüzeyi ısısı ise doğu Pasifik okyanusunun ekvator civarındaki bölgesi hariç diğer bölgelerde önceki yıllara oranla yüksek çıktı. Kurumun raporunda, sera gazları emisyonuyla doğal iklim dalgalanmalarının ısı artışına katkıda bulunduğu kaydedildi.
	Bilim adamları, sera gazları emisyonu yüzünden küresel ısının 1,8 ila 4 derece artacağını söylüyorlar.



